
UCHWAŁA NR  XI/94/2011

RADY GMINY SZEMUD

z dnia 11 sierpnia 2011 roku

w sprawie zmiany uchwały nr VI/45/2011 Rady Gminy Szemud z dnia 30 marca 
2011 roku w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Szemudzie, zmienionej uchwałą nr VIII/64/2011 Rady Gminy Szemud z dnia 2 
czerwca 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 
1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380 z późn. 
zm.) 

RADA GMINY SZEMUD

uchwala, co następuje:

§ 1

W  związku  z  decyzją  Samorządu  Województwa  Pomorskiego  o  przyznaniu  Gminie 
Szemud  dotacji  celowej  na  dofinansowanie  zakupu  samochodu  ratowniczo  – 
gaśniczego dla jednostki OSP w Szemudzie w kwocie 45.455 zł, mając na względzie 
ostateczną  cenę  samochodu  ustaloną  w  wyniku  zatwierdzonego  postępowania 
przetargowego, § 1 uchwały nr VI/45/2011 Rady Gminy Szemud z dnia 30 marca 2011 
roku  w  sprawie  udzielenia  dotacji  dla  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Szemudzie, 
zmienionej  uchwałą nr  VIII/64/2011 Rady Gminy Szemud z dnia 2 czerwca  2011 r.  
otrzymuje nowe brzmienie o treści:

„Udzielić dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Szemudzie w kwocie 304.380 zł 
(słownie: trzysta cztery tysiące trzysta osiemdziesiąt złotych 00/100) na zakup 
inwestycyjny - na dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo – 
gaśniczego z napędem 4x4”

§ 2

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


